[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.
	2009 г.
	                                   №
	1844

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска

от 16.02.2009 г. № 187.
На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Канска  от 16.02.2009 г. № 187 «Об утверждении  долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске» на 2009-2011 годы» в разделе 5 таблицы следующие изменения:

1.1. в пункте № 2 в столбце 4 цифру 90 заменить на цифру 95;

1.2. по строке «Организация и проведение конкурса «Социально ответственное предприятие» в столбце 4 цифру 5 заменить на цифру 0.»
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 Канал».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

О.Ю. Обидин